
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

20.03.2018 № 516

Про  затвердження  Переліку спеціальних  закладів  з  надання  психіатричної
допомоги

Відповідно до абзаців двадцять третього, тридцять другого, тридцять
четвертого  підпункту  8  пункту  4  Положення  про  Міністерство  охорони
здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
25 березня  2015 року  № 267,  пункту 6  Правил застосування  примусових
заходів медичного характеру в спеціальному закладі з надання психіатричної
допомоги, затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від
31 серпня 2017 року № 992, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
20  листопада  2017  року  за  №  1408/31276,  згідно  з  листами  Управління
охорони  здоров’я Волинської обласної державної адміністрації від 31 січня
2018 року № 402/12/2-18, Департаменту охорони здоров’я Івано-Франківської
обласної  державної  адміністрації  від  30  січня  2018  року  №  346/01-19/05,
Департаменту  охорони  здоров’я  Дніпропетровської  обласної  державної
адміністрації від 01 лютого 2018 року № 904/0/29-18, Департаменту охорони
здоров`я  виконавчого  органу  Київської  міської  ради  (Київської  міської
державної  адміністрації) від  01  лютого  2018  року  №  061-1342/03.02,
Управління  охорони  здоров’я  Миколаївської  обласної  державної
адміністрації  від  26  січня  2018  року  №  18-470-2  та  Управління  охорони
здоров’я Сумської обласної державної адміністрації від 01 лютого 2018 року
№ 01-22/2/207

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік спеціальних закладів з надання психіатричної
допомоги, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ  Міністерства охорони
здоров'я України від 31 січня 2001 року № 35 «Про заходи щодо покращання
організації  психіатричної  допомоги  особам,  яким  за  рішенням  суду



застосовані  примусові  заходи  медичного  характеру  у  відділеннях  з
посиленим наглядом обласних психіатричних лікарень».

3.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  заступника
Міністра Лінчевського О.В.

В.о. Міністра У. СУПРУН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства охорони
здоров'я України
20.03.2018 № 516

ПЕРЕЛІК
спеціальних закладів з надання психіатричної допомоги

1.  Волинська  обласна  психіатрична  лікарня  № 2  (45263,  Волинська
область, Ківерцівський район, селище міського типу Олика, вулиця Замкова,
будинок 28);

2.  Комунальний  заклад  «Гейківська  психоневрологічна  лікарня»
Дніпропетровської  обласної  ради» (53054,  Дніпропетровська  область,
Криворізький район, село Гейківка);

3.  Обласна  психіатрична  лікарня  №  2  (77050,  Івано-Франківська
область, Рогатинський район, село Підмихайлівці);

4.  Київська  міська психоневрологічна  лікарня № 3 (08631,  Київська
область,  Васильківський  район,  селище  міського  типу  Глеваха,  вулиця
Павлова, будинок 7);

5.  Миколаївська  обласна  психіатрична  лікарня  №  2  Миколаївської
обласної  ради  (57114,  Миколаївська  область,  Миколаївський  район,  село
Сапетня, вулиця Сєвєрна, будинок 14);

6. Комунальний заклад  «Обласний наркологічний диспансер» (42766,
Сумська  область,  Охтирський  район,  село  Кудрявоє,  вулиця  Охтирська,
будинок 1).

В.о. директора 

Медичного департаменту         А. Гаврилюк


